

RWiK *Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.* *z siedzibą w Białogardzie*

ul. Ustronie Miejskie 1 78-200 Białogard

www.rwik.pl Telefon 094/312-32-15, 094/312-33-19; Fax 094/312-40-63 e-mail sekretariat@rwik.pl

Białogard, dnia 01.12.2015r.

L.dz. 8451...../15

Wszyscy wykonawcy

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie informuje, iż w związku z otwarciem ofert w postępowaniu przetargowym p.n. „**Wykonanie instalacji klimatyzacji i prac remontowych w budynku administracyjnym spółki RWiK w Białogardzie**” do dnia 30.11.2015 r. do godziny 11.00. wpłynęło 8 ofert cenowych :

Oferta nr 1

CHŁODNICTWO- KLIMATYZACJA

Robert Biernat
ul. 5 Lipca 30
70-376 Szczecin

cena netto – **181 266,77 zł.**
VAT 23% – 41 691,36 zł.
cena brutto – 222 958,13 zł.

Oferta nr 2

Q-INSTALL Spółka Akcyjna sp. k.
ul. Międzygwieźna 49/3
80-299 Gdańsk

cena netto – **214 985,12 zł**
VAT 23% – 49 446,57 zł
cena brutto – 264 431,69 zł

Oferta nr 3

Niveo Sp. z o.o.
ul. Patrycego 50
78-200 Białogard

cena netto – **211 900,00 zł.**
VAT 23% – 48 737,00 zł.
cena brutto – 260 637,00 zł.

Oferta nr 4

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
Helena Jaszczak
ul. Łużycka 41A
75-838 Koszalin

cena netto – **239 166,76 zł.**
VAT 23% – 55 008,35 zł.

RWiK *Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.* *z siedzibą w Białogardzie*

ul. Ustronie Miejskie 1 78-200 Białogard

www.rwik.pl Telefon 094/312-32-15, 094/312-33-19; Fax 094/312-40-63 e-mail sekretariat@rwik.pl

cena brutto – 294 175,11 zł.

Oferta nr 5

Zakład Usługowo-Handlowy
„MIRKLIM” Mirosław Owięcki
Malechówko 13 A
76-142 Malechowo

cena netto – **227 642,28 zł.**
VAT 23% – 52 357,72 zł.
cena brutto – 280 000,00 zł.

Oferta nr 6

KAMARO SERWIS
Agnieszka Marszał
Korytowo 19
72-130 Maszewo

cena netto – **241 220,00 zł.**
VAT 23% – 55 481,00 zł.
cena brutto – 296 701,00 zł.

Oferta nr 7

N3M Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 61
75-811 Koszalin

cena netto – **166 413,00 zł.**
VAT 23% – 38 274,99 zł.
cena brutto – 204 687,99 zł.

Oferta nr 8

PERFEKT INSTAL Sp. z o.o.
ul. Nikłowa 12
70-747 Szczecin

cena netto – **336 040,00 zł.**
VAT 23% – 77 289,20 zł.
cena brutto – 413 329,20 zł.

Zamawiający na powyższe zadanie miał zabezpieczoną kwotę w wysokości 220 000,00 złotych netto.

Z poważaniem

Do wiadomości:

- 1) Wszyscy wykonawcy
- 2) a/a

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-eksploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk